様式第１号（第４条関係）

                           年  月  日

島本町教育委員会教育長 様

                    氏名
しめい

自立支援教室パコ支援員登録〔新規・変更〕申請書

 自立支援教室パコ支援員として、自立支援教室パコが行う教育支援を理解し、心理的又は

情緒的な要因により登校が困難である児童生徒の自立支援活動に当たる支援員登録申請を

下記のとおり行います。

記

現 住 所
〒

電 話

生年月日       年  月  日 性 別

学 校 名

勤務の曜日  時間帯

 （支援員としての抱負）

私は、個人情報の保護に関する法律その他の関係法令等を遵守し、在職

 中及び退職後において、職務上知り得た内容について、守秘することを

誓約します。

 年    月    日

               自署